e,%ﬁYKAVh at @/M{M/’ﬂ?f 4 %ﬁ’/ﬂ/ ¥
7 O A.HUEL |

9/ . . s RS VN
Clniversidad -%;710/((/(/10(6 Neeicnal JEFE DE DEPARTAMENTO
. APOYO AL CONSEJO SUPERIOR
Recterade

“2016 - Afio del Bicentenario de la Declaraciéon de la Independencia Nacional”

- 3 Wc»

Buenos Aires, 27 de octubre de 2016.

VISTO la Resolucion N° 359/2016 del Consejo Directivo de la Facultad
Regional San Francisco, relacionada con la situaciéon de la alumna Valeria Inés

ALVAREZ, y

CONSIDERANDO:

Que la mencionada alumna aprobé materias fuera del plazo establecido en el
punto 6.1.2 de la Ordenanza N° 1163.

Que analizados los antecedentes la Comisién de Ensenanza en su dictamen del
26 de octubre de 2016, aconsejé refrendar la Resolucién N° 359/2016 de la Facultad
Regional San Francisco.

Que el dictado de la medida se efectia en uso de las atribuciones otorgadas por

el Estatuto Universitario.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:
ARTICULO 1°.- Refrendar la Resolucién N° 359/2016 del Consejo Directivo de la Facultad
Regional San Francisco y convalidar la aprobacién de las asignaturas Metodologia de la

Irvestigacion 1, Seminario I: €l Aire, Seminario II: el Agua, Metodologia de la Investigacion



“2016 - Aio del Bicentenario de la Declaracién de la Independencia Nacional”

* R o

2 = >
a%;//'J’/‘f//'ﬁ > %;//Mdﬂ/ﬁ?/ 4 ,Q%ﬂ/’/ﬂj PABLO A. HUEL l,
5 e . K . JEFE DE DEPARTAMENTO
CM?(Z’GKJ/(/(Z(/ »‘Zeeﬁ(—/(: LA aé/lé(;(ﬂll(t/ APOYOQ AL CONSEIO SUPERIOR
R ecterade

I, Seminario III: los Residuos y Seminario IV: el Medio Bidtico, a la alumna Valeria Inés
ALVAREZ, Legajo N° 11.600, de la carrera Licenciatura en Ensefianza en Ciencias del
Ambiente.

ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 2426/2016

UTN

E.A

CARLO§/BROTTO
RECTOR

s

AU.S. RICARDOF. O. SALLER
Secretario del Consejo Superior



	Page 1
	Page 2

